

RAVNEGÅRDEN A/S

Ibjergvej 13
5792 Årslev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2016

Per Adserballe
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RAVNEGÅRDEN A/S

Ibjergvej 13

5792 Årslev

CVR-nr: 27742785

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive handel, investering og entreprenørvirksomhed. Selskabets hovedaktivitet er den 19. august 2015 ændret til handel og transport af entreprenørmateriel, maskiner og motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -288. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 626 og en negativ egenkapital på tkr. -689.

Årets resultat ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen og ledelsen er bevidst om kapitaltabet.

Selskabets væsentligste gæld er til selskabets ejere. Ledelsen forventer efter ændret aktivitet en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-223.856	78.854
Personaleomkostninger	1	-33	-216.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.088	106.901
Resultat af ordinær primær drift		-295.977	-30.674
Andre finansielle indtægter		968	0
Øvrige finansielle omkostninger		-55.400	-25.334
Ordinært resultat før skat		-350.409	-56.008
Skat af årets resultat	2	62.909	6.613
Årets resultat		-287.500	-49.395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-287.500	-49.395
I alt		-287.500	-49.395

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.492	75.900
Materielle anlægsaktiver i alt		179.492	75.900
Anlægsaktiver i alt		179.492	75.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.000	31.250
Udskudte skatteaktiver		165.123	102.214
Andre tilgodehavender		45.650	13.500
Periodeafgrænsningsposter		775	8.665
Tilgodehavender i alt		282.548	155.629
Likvide beholdninger		164.075	48.550
Omsætningsaktiver i alt		446.623	204.179
Aktiver i alt		626.115	280.079

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		-1.189.105	-901.605
Egenkapital i alt		-689.105	-401.605
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.212.237	189.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.212.237	189.838
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		19.800	59.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.335	36.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.778	97.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.070	297.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.983	491.846
Gældsforpligtelser i alt		1.315.220	681.684
Passiver i alt		626.115	280.079

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	190.648
Pensionsbidrag	0	19.408
Andre omkostninger til social sikring	33	6.373
	<u>33</u>	<u>216.429</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udbytteskat salg andelkapital OK a.m.b.a.	0	2.818
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	0	5.271
Ændring af udskudt skat	-62.909	-14.702
	<u>-62.909</u>	<u>-6.613</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er opdelt i følgende klasser:

- 50 A-aktier - 10 stemmer pr. kr. 1.000.
- 450 B-aktier - 1 stemme pr. kr. 1.000.

Aktiekapitalen er ikke ændret siden stiftelsen

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.232.037	19.800	1.212.237	1.133.037
	<u>1.232.037</u>	<u>19.800</u>	<u>1.212.237</u>	<u>1.133.037</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med leasingselskaber vedr. leasing af driftsmidler.

Leasingkontrakterne har en samlet restforpligtigelse på dkk: 325.040.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

PAD Invest ApS
Ibjergvej 13
5792 Årslev

Dorthe Adserballe
Labirkskyden 92, Birkum
5220 Odense S